Znak spr. S.270.4.3.2022

Lesnictwo Witostaw

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
1 1 CWD-P
2 2 CWD-D

Pozostate ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do

P- w STWPL rozliczenia

3 1 CWD-P

4 2 CWD-D

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
5 1 CWD-P
6 2 CWD-D

Trzebieze wczesne i czyszczenia p6zne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesn

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
7 1 CWD-P
8 2 CWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do
P- w STWPL rozliczenia
9 2 CWD-D

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac
Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Zatacznik nr 2.1. do SWZ

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

llosé
133,00
755,00

llosé
1099,00
1460,00

llosé
1226,00
316,00

llosé
82,00
85,00

llos¢

458,00



Lp.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26

27

28

29

30
31
32
33
34

Nr poz.
w STWPL

5
19
23
51
58
66
67
69
70

71

81
88
%4
95
9
97

103

107

108

109

112
116
117
139
141

Kod czynnosci do

rozliczenia

PODWOZ-DA

WPOD-N
PPOD N
WYK-TAL40
PRZ-TALSA
KOP-ROW
WYK-PASCZ
WYK-PASCP
WYK-POGCZ

WYK-P5GCP

SPUL-BC
PIEL-C
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz uC

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
GRODZ-SN
GRODZ-SRN

Czynnos¢ - opis prac
Podwoz drewna - za kazde nastepne rozpoczete 1000 m
Whycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)
Whyniesienie wycietych podszytéw (teren réwny lub falisty)
Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia
Wykopy ziemne o réznych przekrojach
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym pod okapem

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np. gniazda)

Spulchnianie gleby w bruzdach pogtebiaczem

Pielegnowanie migedzyrzedéw (przejazdy co drugi rzad)
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Dowéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg

Jedn. miary

M3
HA
HA
TSZT
TSZT
M3
KMTR
KMTR
KMTR

KMTR

KMTR
HA
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
HM
HM

llosé

100,00
14,77

5,85

4,00

4,00

48,00

16,76

15,52

47,36

14,11

16,76
8,44
2,07

57,88

10,15
4,30

64,00

0,24

4,62

52,14

10,51
16,91
27,22
14,70
36,60



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

143
145
146
148
149
165
384
385
386
388
389
390

WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
DOZ DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23

Przygotowanie stupkow lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe
Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzadzeniem

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

SZT
HM

M3P
M3P

I I T T I I =T

1200,00
4,33
80,00
20,00
20,00
4,00
100,00
3,00
2,00
39,00
30,00
14,50



